

LHLH ApS

Christiansholms Parallevej 8A 1
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Lasse Hadberg Lyng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LHLH ApS
Christiansholms Parallevej 8A 1
2930 Klampenborg

CVR-nr: 39129574
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. december 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -2.167, samlede aktiver på kr. 381.732 og en egenkapital på kr. 70.383. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.167	-2.450
Ordinært resultat før skat		-2.167	-2.450
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.167	-2.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.167	-2.450
I alt		-2.167	-2.450

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		381.363	256.282
Finansielle anlægsaktiver i alt		381.363	256.282
Anlægsaktiver i alt		381.363	256.282
Likvide beholdninger		369	399
Omsætningsaktiver i alt		369	399
Aktiver i alt		381.732	256.681

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-225.000	-225.000
Overført resultat		-4.617	-2.450
Egenkapital i alt		70.383	72.550
Ansvarlig lånekapital		311.349	184.131
Langfristede gældsforpligtelser i alt		311.349	184.131
Gældsforpligtelser i alt		311.349	184.131
Passiver i alt		381.732	256.681

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

LHLH ApS har indgået aftale om investeringstilsagn over for Catacap I K/S via Catacap Dm II ApS for op til kr. 208.333, hvoraf resttilsagn udgør kr. 26.236. Derudover har selskabet afgivet investeringstilsagn på kr. 900.000 over for CC II Management Invest II K/S, hvoraf resttilsagn udgør kr. 758.988.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret